El consum d’àrids seguirà el mateix ordre que el d’arribada dels mateixos.
El percentatge d’humitat dels àrids a la sortida de l’assecador serà inferior al mig per cent ( 0’5% )

Preparació de la mescla

La temperatura màxima de la mescla a la sortida de la plantaserà de cent seixanta-cinc graus centígrads 
(165º).

Transport de la mescla

Es realitzarà de manera que la temperatura mínima a la tolva de l’estenedora sigui de cent trenta graus 
centígrads (130º). L’aproximació dels camions a l’estenedora es farà sense xocs.

Estesa de la mescla

La velocitat de l’estesa serà inferior a cinc metres per minut ( v<5 m/min), procurant que el nombre de